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EAN 5706445250820 / EL-NR 6398721176

Kyoritsu 2056R — Digital sand RMS AC/DC
tangam peremeter
KAT IV tang med temperaturmaling

Kyoritsu 2056R er et sikkert og robust tangamperemeter for maling af bade sand RMS AC og DC strgm op til 1000 A. Instrumentet
maler ogsd AC/DC speending, frekvens, kapacitet, temperatur, modstand, dioder og gennemgang.

Kyoritsu 2056R har indbygget polsgger og er forsynet med ekstra stort belyst display med bargraf. Instrumentet har bade datahold,
min-/max-hold, peakhold, automatisk/manuelt omradevalg samt relativfunktion/automatisk nuljustering. Instrumentet opfylder IEC
1010-1 KAT IV 600V og leveres komplet i taske inkl. prgveledninger, batteri og betjeningsvejledning (adapter og faler for

temperaturmaling bestilles separat).

Tekniske Data:

Tangamperemetre

Tangvidde (mm): 40
Stremmaling, AC (A): 1000
Stremmaling, DC (A): 1000

Display : Baggrundsbelyst LCD
Spaendingsmaling: AC/DC

Sand RMS: Ja
Sikkerhedskategori: CAT IV

Batteri: 2 stk, AAA, Inkl.

Veegt (9): 310

Dimensioner HXxBxD (mm): 254 x 82 x 36

Tilbehgar

EAN

EL-NR

Produkt



5706445410057
5703317660077
5703317550088
5703317440273
5703317550033
5703317460073
200150

6398910291
6398910314
6398157944
6398586010
6398157863
6398611231

Tradfgler type-K med bananstik
Temperaturadapter type-K

104 temperaturfgler

TPO1 tradfgler, Type-K

116 temperaturfgler luft
Proveledningsseet, luksus
Kalibrering af tangamperemeter



